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Radiopoistoilman ohjaus lämpökytkimellä - Lisävaruste
liesituulettimelle FTW 520

Schabus
FTW 520
300529
4044764003521 EAN/GTIN

367,98 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 15-17 Päivää* (FIN)

Radiopoistoilman ohjaus lämpökytkimellä FTW 520 Lisävarustetyyppi muu, Käyttämällä radiolämpömittaria FTW 519 takkaputkessa, poistoilmajärjestelmää voidaan käyttää
vain, jos takka tai palopaikka ei ole käynnissä ja kylmä tai ikkuna on avattu. Langattoman lämpötilamonitorin lähetin tarkkailee, onko uuni tulessa vai ei, ja välittää tämän tiedon
langattomasti vastaanottimeen. Tämä vapauttaa virransyötön liitetylle laitteelle vain, kun uuni on pois päältä. Jos uuni on päällä, poistojärjestelmää voidaan silti käyttää ikkunan
ollessa auki. Optimaalista radiolähetystä varten FTW-lähetin on varustettu ulkoisella antennilla. Vastaanotin kytketään yksinkertaisesti kytkettävän laitteen pistorasiaan ja
virtapistokkeeseen. Virtapistokkeen sulake estää laitteen pistokkeen vahingossa vaihtamisen. FTW 519 asennetaan uuniputken sivuun ruuvatulla laipalla. Suurin sallittu
lämpötila FTW-lähettimessä on 65 °C, FTW:n on oltava vapaasti huoneilman ympäröimä, eikä sitä saa asentaa lämpöä haihduttavien osien yläpuolelle, vapaa takkaputki on
aina näkyvissä huoneessa, eikä sitä ole peitetty tai seinätetty - Tyypillinen esimerkki on Ruotsalaisessa huoneessa seisova kiuas, jonka liesiputki liitetään savupiippuun vasta
vähintään 1 metrin kuluttua. Lisälähetin toiselle ikkunalle: Jotta voit valita kahden ikkunan välillä (OR-toiminto), on mahdollista käyttää lisälähetintä FDS 098 samalla koodilla,
joka on ohjelmoitu tehtaalla. Toinen vastaanotin: Lisävastaanotin (asennus FDS 199 tai sovitinpistoke FDS 299) voidaan ohjata olemassa olevan sarjan lisäksi. Heti kun uuni
on kylmä tai ikkuna on avattu, molemmat vastaanottimet aktivoivat liitetyn laitteen. Kun tilaat lisälaitteita, ilmoita aina olemassa olevan vastaanottimesi sarjanumero. Teknisten
tietojen vastaanotin: Käyttöjännite: 230 V/50-60 Hz, virrankulutus: n. 7,6 W, releen kytkentäkapasiteetti: 1150 VA/5 A, radiotaajuus: 868 MHz, kantama: enintään 40 m
vapaassa kentässä , toiminta-alue: -15 °C/+40 °C, suojausluokka: IP 40, vastaanotin (KxLxS): 121x57x46 mm, teknisten tietojen lähetin: kytkentäkynnys: 40 astetta +/-7K, n.
15K hystereesi, maks. anturi lämpötila: 500 °C, maks. Ympäristön lämpötila: 180 °C, kotelon maksimilämpötila: 65 °C, vasteaika: alle 45 sekuntia, asennus: 3 reikää
savuputkessa, asentaa asiantuntijayritys, mitat (KxLxS): n. 183x68x85 mm, sis. antennin, akun Mukana toimituksessa, CR2 3 V Longlife. Tekniset tiedot Ikkunakosketinlähetin:
Kytkentäkynnys: enintään 1,5 cm magneetista, vasteaika: alle 0,5 sekuntia,...
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).

eibabo® Smart Home -tekniikkakauppa
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti internetistä
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti verkosta

https://www.eibabo.fi/schabus/radiopoistoilman-ohjaus-laempoekytkimellae-lisaevaruste-liesituulettimelle-ftw-520-eb14428473
https://www.eibabo.fi/schabus/radiopoistoilman-ohjaus-laempoekytkimellae-lisaevaruste-liesituulettimelle-ftw-520-eb14428473
https://www.eibmarkt.de

